
STATUT 

"GLOBAL BEST TRANS" SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR 

Ne kete statut 
- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare";
- "Statuti" eshte Statuti i shoqerise;

Kreu I 
Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia 

Neni 1: 
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

(1) Sot, me 01.07.2022 (data e nenshkrimit te ketij_ Statuti), ne, themeluesit, kemi krijuar nje
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me ernrin: "GLOHAL BEST TRANS" SH.P.K.

(2) Themeluesit e shoqerise jane (mbiernrat, ernrat ose forma dhe ernri ligjor i shoqerise; adresat ose
selia e nurnri dhe vendi i regjistrimit):

Erjon Kasa biri i llirit me datelindje 27.12.1998, me adrese banimi: 
KASALLARVE; ND. 34; H. 1; ELBASAN , KUSARTH; 3009 

Neni 2: 
Objekti 

Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese eshte i percaktuar): 

Transport te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale brenda dhe jashte vendit per llogari te 
saj dhe te te treteve, import eksport te produkteve ushqimore konfeksione si dhe artikuj mdustnale te 
te gjitha llojeve, materiale ndertimore, elektroshtepiake, kozmetike, hidrosanitare, tekstile etj. 

Neni 3: 
Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete: pa afat. 

Neni 4: 
Selia 

(1) Selia e shoqerise ndodhet ne adresen: BASHKIA ELBASAN, NJESIA 
ADMINISTRATIVE BRADASHESH, FSHATI KUSARTH ND. 34; H. 1; 3009.

(2) Adresa e faqes se internetit te shoqerise eshte:
(3) Adresa e shoqerise per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon: 

erjonkasa l 8@gmail.com 

Kreu II Kapitali 

Neni 5 
Kapitali themeltar 
(1) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 100 (njeqind) Leke.
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